

Протокол №18

итогах заседания комиссии КГП «Кушмурунская сельская больница» УЗАКО, состоявшегося 06 ноября 2024 года в 16 часов 15 минут,

по проведению закупа лекарственных средств и (или) медицинских изделий согласно объявления о проведении закупа способом запроса ценовых предложений №14 от 30.10.2024 года в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2024 год в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

п. Кушмурун

07 ноября 2024 года

По результатам рассмотрения и обсуждения ценовых предложений, предоставленных потенциальными поставщиками, а именно: ТОО «ITTS» БИН 140640025133, ценовое предложение предоставлено 05.11.2024 г. в 13:30 ч.; ТОО «Современные медицинские технологии» БИН 130440006673, ценовое предложение предоставлено 05.11.2024 г. в 16:00 ч.; ТОО «ОрдаМед Костанай» БИН 131140026382, ценовое предложение предоставлено 05.11.2024 г. в 16:05 ч., согласно объявления №14 от 30.10.2024 года о проведении закупа лекарственных средств и (или) медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2024 год в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила) комиссия в составе:

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В., Члены комиссии: гл.медсестра Шенец А.В., медсестра Сулейменова С.Ш.

РЕШИЛА:

1. На основании пункта 78 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ITTS», юр.адрес: 010000, Республика Казахстан, г. Астана, район «Байконыр», улица Амангелді Иманов, здание №19, 11 этаж, офис 44, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
2	Мочевая кислота R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	Мочевая кислота R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	2	23 850,00	47 700,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
3	Ненасыщенная железосвязывающая способность Мини R: 1x20 мл + R2: 1x 7 мл + Calibrator 1x1 мл для биохимического анализатора Mindray	Ненасыщенная железосвязывающая способность Мини R: 1x20 мл + R2: 1x 7 мл + Calibrator 1x1 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	1	25 290,00	25 290,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора

4	Альфа -амилаза R1 : 1x38 мл + R2: 1x10 мл для биохимического анализатора Mindray	Альфа -амилаза R1 : 1x38 мл + R2: 1x10 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	6	28 314,00	169 884,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
5	Гамма-Глутамилтрансфераза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл	Гамма-Глутамилтрансфераза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл	набор	1	26 676,00	26 676,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
6	Кальций R 4x40 мл для биохимического анализатора Mindray	Кальций R 4x40 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	1	14 850,00	14 850,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
7	Железо с калибратором и контролем R1: 2x40 мл+R2: 1x16 мл + Calibrator 1x1.5 мл+Control 1x5 мл	Железо с калибратором и контролем R1: 2x40 мл+R2: 1x16 мл + Calibrator 1x1.5 мл+Control 1x5 мл	набор	1	37 008,00	37 008,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
8	МультиКонтроль Клин Чем уровень 1,6x5 мл для биохимического анализатора Mindray	МультиКонтроль Клин Чем уровень 1,6x5 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	5	155 520,00	777 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
9	МультиКонтроль Клин Чем уровень 2,6x5 мл для биохимического анализатора Mindray	МультиКонтроль Клин Чем уровень 2,6x5 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	5	155 520,00	777 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора

Заключить договор закупа с ТОО «ITTS» на общую сумму 1 876 608,00 (Один миллион восемьсот семьдесят шесть тысяч шестьсот восемь) тенге 00 тиын.

2. На основании пункта 78 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Современные медицинские технологии», юр.адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г.Костанай, ул. Наримановская, дом 126, оф.27, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
15	i D-Dimer D-Димер из комплекта Анализатор i-CHROMA II, 25 тестов	i D-Dimer D-Димер из комплекта Анализатор i-CHROMA II, 25 тестов	набор	5	76 270,00	381 350,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора

Заключить договор закупа с ТОО «Современные медицинские технологии» на общую сумму 381 350,00 (Триста восемьдесят одна тысяча триста пятьдесят) тенге 00 тиын.

3. На основании пункта 78 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ОрдаМед Костанай», юр.адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, ул.Карбышева, 2, офис 307, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
10	Одноразовые электроды для аппарата холтер мониторинга CardiUP 12, CardinalHealth	Одноразовые электроды для аппарата холтер мониторинга CardiUP 12, CardinalHealth	штука	90	4 950,00	445 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора

Заключить договор закупа с ТОО «ОрдаМед Костанай» на общую сумму 445 500,00 (Четыреста сорок пять тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.

4. На основании пункта 79 Правил закупок способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
1	Микрокапилляры 10*100 для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	Микрокапилляры 10*100 для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	набор	1	97 200,00	97 200,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора

11	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-5, габариты (ДхШхВ), мм, не менее: (388×272×157), объем не менее 5 литров.	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-5, габариты (ДхШхВ), мм, не менее: (388×272×157), объем не менее 5 литров.	штука	2	7 900,00	15 800,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
12	Пробирка микроцентрифужная (Эппендорфа) 1,5 мл, не менее 500 штук в упаковке	Пробирка микроцентрифужная (Эппендорфа) 1,5 мл, не менее 500 штук в упаковке	упаковка	3	2 000,00	6 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
13	Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage® Budget с инъекционным клапаном, размером 24 G	Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage® Budget с инъекционным клапаном, размером 24G	штука	30	78,39	2 351,70	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
14	Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage® Budget с инъекционным клапаном, размером 22 G	Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage® Budget с инъекционным клапаном, размером 22 G	штука	30	68,71	2 061,30	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора

Таблица цен потенциальных поставщиков, представленных согласно объявления о закупе №14 от 30.10.2024 года к протоколу №18 от 07.11.2024 года

Объявлено							Ценовые предложения потенциальных поставщиков					
№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Количество (объем)	Цена	Сумма	ТОО «ИТТС» БИН 140640025133		ТОО «Современные медицинские технологии» БИН 130440006673		ТОО «ОрдаМед Костанай» БИН 131140026382	
							Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге
1	Микрокапилляры 10*100 для анализатора	Микрокапилляры 10*100 для анализатора	набор	1	97 200,00	97 200,00	-	-	-	-	-	-

	SwelabAlfaBou leMedical A.B., Швеция	SwelabAlfaBou leMedical A.B., Швеция											
2	Мочевая кислота R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимическо го анализатора Mindray	Мочевая кислота R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимическо го анализатора Mindray	набор	2	23 850 ,00	47 700, 00	23 850,00	47 700,00	-	-	-	-	-
3	Ненасыщенна я железосвязыва ющая способность Мини R: 1x20 мл + R2: 1x 7 мл + Calibrator 1x1 мл для биохимическо го анализатора Mindray	Ненасыщенна я железосвязыва ющая способность Мини R: 1x20 мл + R2: 1x 7 мл + Calibrator 1x1 мл для биохимическо го анализатора Mindray	набор	1	25 290 ,00	25 290, 00	25 290,00	25 290,00	-	-	-	-	-
4	Альфа - амилаза R1 : 1x38 мл + R2: 1x10 мл для биохимическо го анализатора Mindray	Альфа - амилаза R1 : 1x38 мл + R2: 1x10 мл для биохимическо го анализатора Mindray	набор	6	28 314 ,00	169 884, 00	28 314,00	169 884,00	-	-	-	-	-
5	Гамма- Глутамилтран сфераза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл	Гамма- Глутамилтран сфераза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл	набор	1	26 676 ,00	26 676, 00	26 676,00	26 676,00	-	-	-	-	-
6	Кальций R 4x40 мл для биохимическо го анализатора Mindray	Кальций R 4x40 мл для биохимическо го анализатора Mindray	набор	1	14 850 ,00	14 850, 00	14 850,00	14 850,00	-	-	-	-	-
7	Железо с калибратором и контролем R1: 2x40 мл+R2: 1x16 мл + Calibrator 1x1.5 мл+Control 1x5 мл	Железо с калибратором и контролем R1: 2x40 мл+R2: 1x16 мл + Calibrator 1x1.5 мл+Control 1x5 мл	набор	1	37 008 ,00	37 008, 00	37 008,00	37 008,00	-	-	-	-	-
8	МультиКонтр оль Клин Чем уровень 1,6x5 мл для биохимическо го анализатора Mindray	МультиКонтр оль Клин Чем уровень 1,6x5 мл для биохимическо го анализатора Mindray	набор	5	155 520 ,00	777 600, 00	155 520,00	777 600,00	-	-	-	-	-
9	МультиКонтр оль Клин Чем уровень 2,6x5 мл для биохимическо го анализатора Mindray	МультиКонтр оль Клин Чем уровень 2,6x5 мл для биохимическо го анализатора Mindray	набор	5	155 520 ,00	777 600, 00	155 520,00	777 600,00	-	-	-	-	-
10	Одноразовые электроды для аппарата холтер	Одноразовые электроды для аппарата холтер	штука	90	4 950 ,00	445 500, 00	-	-	-	-	4 950,0 0	445 500,0 0	-

	мониторинг CardiUP 12, CardinalHealth	мониторинг CardiUP 12, CardinalHealth											
11	Емкость- контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилиза ционной обработки медицинских изделий ЕДПО-5, габариты (ДхШхВ), мм, не менее: (388×272×157) , объем не менее 5 литров.	Емкость- контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилиза ционной обработки медицинских изделий ЕДПО-5, габариты (ДхШхВ), мм, не менее: (388×272×157) , объем не менее 5 литров.	штука	2	7 900 ,00	15 800, 00	-	-	-	-	-	-	-
12	Пробирка микроцентриф ужная (Эппендорфа) 1,5 мл, не менее 500 штук в упаковке	Пробирка микроцентриф ужная (Эппендорфа) 1,5 мл, не менее 500 штук в упаковке	упако вка	3	2 000 ,00	6 000, 00	-	-	-	-	-	-	-
13	Канюля/катете р внутривенный периферическ ий Bioflokage® Budget с инъекционны м клапаном, размером 24 G	Канюля/катете р внутривенный периферическ ий Bioflokage® Budget с инъекционны м клапаном, размером 24G	штука	30	78, 39	2 351, 70	-	-	-	-	-	-	-
14	Канюля/катете р внутривенный периферическ ий Bioflokage® Budget с инъекционны м клапаном, размером 22 G	Канюля/катете р внутривенный периферическ ий Bioflokage® Budget с инъекционны м клапаном, размером 22 G	штука	30	68, 71	2 061, 30	-	-	-	-	-	-	-
15	i D-Dimer D- Димер из комплекта Анализатор i- CHROMA II, 25 тестов	i D-Dimer D- Димер из комплекта Анализатор i- CHROMA II, 25 тестов	набор	5	76 270 ,00	381 350, 00	-	-	76 270,0 0	381 350,00	-	-	-

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В. \_\_\_\_\_

Члены комиссии:

Гл.медсестра Шенец А.В. \_\_\_\_\_

медсестра Сулейменова С.Ш. \_\_\_\_\_

Секретарь комиссии: бухгалтер по ГЗ Чуркина О.А. \_\_\_\_\_

